

XVII. AHİLİK KÜLTÜRÜ HAFTASI KUTLAMA PROGRAMI
11 – 17 Ekim 2004 / İSTANBUL

11 Ekim 2004 Pazartesi

Saat 10.00 : Açılış Töreni

Belediye Bاندosu eşliğinde Taksim Anıtı'na
Çelenk konulması, Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı

Saat 11.00 : İl Kutlama Komitesi'nin İstanbul Valisini ziyareti

Saat 12.00 : Ahilik Sohbeti ve İkram

Konuşmacı:

Bülent ŞENVER (Boğaziçi Ün. Öğr. Gör.)
“İş Hayatında Etik”

Başusta Tacettin Diker'in Karagöz oyunu ve öğrencilerine ustalık izninin verilmesi.

Yer : Ahi Kültürünü Araştırma ve Eğitim Vakfı

Topkapı Cad. No: 38 Suriçi / TOPKAPI

Saat 19.30 : Tören

Konser

Ahmet ÖZHAN yönetimindeki Tarihi Türk Müziği Topluluğu

Konuşmacılar:

Galip DEMİR (Ahi Kültürünü Araştırma ve Geliştirme Vakfı Genel Başkanı)

Prof. Dr. İzzettin DOĞAN (Cem Vakfı Genel Başkanı)

Suat YALKIN (İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı)

Kadir TOPBAŞ (İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı)

Muammer GÜLER (İstanbul Valisi)

AHİLİK HAFTASINDA ŞED KUŞANMA TÖRENİ

Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında ünlü Karagöz Ustası Taceddin Diker, iki genç öğrencisine törenle Şed kuşatıyor. 11 Ekim Pazartesi günü, Topkapı Suriçi'ndeki Ahi Kültürünü Araştırma ve Eğitim Vakfı Binası'nda **Hasan Hüseyin Karabağ** ve Ramiz Balakin'e törenle Şed kuşatılacaktır.

Akbank Kukla ve Karagöz Tiyatrosu'nda 28. yılını tamamlayan Karagöz ustası Hayâlî Taceddin Diker, “Onlardan büyük hizmetler bekliyorum. İnaniyorum ki bu genç ustalar yurt içinde ve yurt dışında yaptıkları işlerle ve yetiştirdikleri öğrencilerle bu sanatı daha da ileriye taşıyacaklar” dedi.

Ramiz Balakin, Akbank Kukla ve Karagöz Tiyatrosu'nda Taceddin Diker'in öğrencisi ve yardımcısıdır. Balakin, Çocuk Vakfı Karagöz Okulu'nda da Taceddin Diker'in öğrencisi oldu. En son Cantenbury Üniversitesi'nin daveti üzerine gittiği İngiltere'de tasvir yapımı konulu iki workshop gerçekleştiren Balakin, Oscar Wilde'in Bencil Dev'inin Karagöz'e adaptasyonunu değişik merkezlerde İngilizce oynamıştır.

Hasan Hüseyin Karabağ, İstanbul Şehir Tiyatrosu'nda oyunculuğun yanı sıra, Karagöz oynadı, Çocuk Vakfı Karagöz Okulu'nda Taceddin Diker'in öğrencisi oldu. Karabağ en son Hollanda Ulusal Film Müzesi'nin daveti üzerine gittiği Amsterdam'da, 4. Amsterdam Workshop'unda açılış gösterisini yaptı. İngilizce çeviri ile yapılan oyun, perde üstüne alt yazı tekniği ile verilmiştir. Karabağ daha sonra burada ilginç bir deneyim yaşamış, çocuklara Flemenkçe Karagöz oynamıştır.

Etkinlik davetiyelerini ve bilgiyi vakıf adresinden alabilirsiniz.

Ahi Kültürünü Araştırma ve Eğitim Vakfı

Topkapı Cad. No. 38 Suriçi / TOPKAPI